Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Educação de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (FREEZER)

REFERENTE A IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA PACTO DA APRENDIZAGEM, DE ACORDO COM O

CONVÊNIO N. 058/2022, ENTRE O ESTADO DO CEARÁ E A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SE-PEO03/2023, para que produza seus efeitos legais e

jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO  E

ON 	HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante:

VENCEDOR:

MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

CNPJ N2  33.859.616/0001-71

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANT
VALOR
UNIT.

VALOR

TOTAL

1

FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA
CEGA, GABINETE INTERNO COM ACABAMENTO EM AÇO
GALVANIZADO, RODZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E
CANTOS ARREDONDADOS.

ELECTROLUX . H550 UNIDADE

-
11 R$3.480,OO R$38.280OO

Au setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 20 de março de 2023.

/ -
-

JOSÉ LTO •MESMARTINS
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO/FUNDER